
Dodatek č. 2 SoDS DTMM Tábor                                                                                                         Stránka 1 z 7 
 

Dodatek č. 2  
 

ke Smlouvě o dílo na správu digitální technické mapy města Tábor uzavřené podle ust. § 536 
a násl. obch. zákoníku č. 513/1991 Sb. dne 27. 11. 2003  mezi níže uvedenými smluvními 
stranami a Dodatku č. 1, uzavřeného dne 13. 04. 2011. 

 
 
 

1.  Smluvní strany 
 
1.1. Objednatelé: 
 
Město Tábor 
Se sídlem: Tábor, Žižkovo náměstí 2, PSČ 390 15  
Zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Fišerem, starostou města 
IČ: 00253014 
DIČ: CZ00253014  
Bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx 
Číslo účtu: xx x xxx xxx xxxxxxxx  
 
(dále jen „Město“) 
 
a 
 
správci sítí: 
 
1. Telefónica Czech Republic, a.s.  
(předchozí obchodní firma: ČESKÝ TELECOM, a.s.) 
Se sídlem:  Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Václavem Honzíkem, manažerem Technické 

dokumentace sítě (dle platného pověření společnosti 
Telefónica Czech Republic, a.s.) 

IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
Bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxx, x.x., xxxxxxxx xxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322. 
 
2. E.ON Česká republika, s.r.o. (u společnosti Jihočeská energetika, a.s. je dle smlouvy 
o rozdělení a následné fúzi sloučením právním nástupcem společnost E.ON Česká republika, 
s.r.o., která je zároveň dle smlouvy o rozdělení odštěpením sloučením právním nástupcem 
i společnosti Jihočeská plynárenská, a.s.) 
Se sídlem:     České Budějovice, F. A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49,  
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Karlem Menclem, vedoucím Správy TIS, GIS 

a projektování  
Ing. Jiřím Sulkem, vedoucím Správy technické evidence 
a GIS 

Zastoupená ve věcech technických: xxx. xxxxxx xxxxxxxxxx, technikem mapové dokumentace 
IČ: 25733591 
DIČ: CZ25733591 
Bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxx, x.x. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 15066. 



Dodatek č. 2 SoDS DTMM Tábor                                                                                                         Stránka 2 z 7 
 

3. ČEVAK a.s. (v rámci přeměny rozdělení odštěpení sloučením se ze společnosti Vodovody 
a kanalizace Jižní Čechy, a.s. odštěpila provozní část, která se sloučila se společností 1. JVS a.s., 
a zároveň se společnost 1. JVS a.s. přejmenovala na ČEVAK a.s.) 
Se sídlem:    České Budějovice, Severní 8/2264, PSČ 370 10  
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Lipoldem, technickým ředitelem 
Zastoupená ve věcech technických: xxx. xxxxxx xxxxxxx, metodikem vodohospodářské databáze 
IČ: 60849657 
DIČ: CZ 60849657 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx, x.x. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 657. 
 
 
4. Povodí Vltavy, státní podnik 
Se sídlem: Praha 5, Holečkova 8, PSČ 150 24  
Kontaktní adresa:    Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava  

České Budějovice, Litvínovická silnice 5/709, PSČ 371 21  
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Zídkem, ředitelem závodu Horní Vltava 
Zastoupený ve věcech technických: xxx. xxxxxxxxxx xxxxxxxx 
IČ: 70889953 
DIČ: CZ70889953 
Bankovní spojení: xxxxxxxxx xxxx xxxxx xxxxxxxx, x.x.  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 43594. 
 
 
5. Teplárna Tábor, a.s. 
Se sídlem: Tábor, U Cihelny 2128, PSČ 390 02  
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Tomášem Paurem, ředitelem společnosti 
 Ing.Jiřím Mrkusem, náměstkem ředitele pro techniku a výrobu 
Zastoupená ve věcech technických:       xxxxxxxxxxx xxxxxxx  
IČ: 60826827 
DIČ: CZ60826827 
Bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxx xxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 638. 
 
 
6. Jihočeský vodárenský svaz 
Se sídlem: České Budějovice, S. K. Neumanna 292/19, PSČ 370 01 
Zastoupený ve věcech smluvních: Antonínem Princem, ředitelem a předsedou představenstva 
Zastoupený ve věcech technických: xxx. xxxxxxxx xxxxxxxxx, správcem GIS 
 xxx. xxxxx xxxxxxxx, správcem GIS 
IČ: 49021117 
DIČ: CZ49021117 
Bankovní spojení: xxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaný v registru zájmových sdružení právnických osob Krajského úřadu - Jihočeský kraj 
pod č. 5/ZSCB/2003. 
 
(dále jen „Objednatelé“) 
 
 



Dodatek č. 2 SoDS DTMM Tábor                                                                                                         Stránka 3 z 7 
 

1.2.   Zhotovitel: 
 
GEFOS a.s. 
Se sídlem: Praha 8 – Libeň, Kundratka 17, PSČ 180 82   
IČ: 256 84 213 
DIČ: CZ256 84 213 
Bankovní spojení: xxxx, x.x. xxxxx x 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Robertem Šinknerem, MBA, místopředsedou 

představenstva  
Zastoupená ve věcech technických: xxx. xxxxxxx xxxxxxxx, vedoucím Střediska datových 

a mapových služeb 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5477. 
 
(dále jen „Správce DTMM“) 
 
 
 

2. Předmět dodatku 
 
1. Smluvní strany se dohodly na změnách ve smyslu ustanovení článku 9.8. výše citované Smlouvy: 
 

• Ustanovení článku 1. Smlouvy - „Smluvní strany“, odst. 1.1. se doplňuje o nově přistupující 
subjekt na straně správce sítě, pro účely této Smlouvy na straně Objednatelů: 
 

Jihočeský vodárenský svaz 
Se sídlem: České Budějovice, S. K. Neumanna 292/19, PSČ 370 01 
Zastoupený ve věcech smluvních: Antonínem Princem, ředitelem a předsedou představenstva 
Zastoupený ve věcech technických: xxx. xxxxxxxx xxxxxxxxx, správcem GIS 
 xxx. xxxxx xxxxxxxx, správcem GIS 
IČ: 49021117 
DIČ: CZ49021117 
Bankovní spojení: xxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaný v registru zájmových sdružení právnických osob Krajského úřadu - Jihočeský kraj 
pod č. 5/ZSCB/2003. 
 
• Ustanovení článku 4. - „Cena díla, fakturační a platební podmínky“ se doplňuje o odst. 4.7.: 

 
4.7. Finanční podíl přistupující strany Jihočeský vodárenský svaz za přistoupení 

k této Smlouvě o dílo na správu digitální technické mapy města Tábor 
uzavřené dne 27. 11. 2003, včetně Dodatku č. 1 uzavřeného dne 13. 4. 2011 a tohoto 
Dodatku č. 2 a ke Smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě digitálních 
mapových podkladů města Tábor uzavřené dne 17. 4. 2003, včetně Dodatku č. 1 
uzavřeného dne 13. 4. 2011 a Dodatku č. 2 za využívání 24 ML zájmového území ve 
výši 71.699,- Kč bez DPH bude dle dohody všech smluvních stran využit k rozšíření a 
zkvalitnění díla, tj. doměření zjištěných změn polohopisu. Doměření zjištěných změn 
polohopisu objedná Jihočeský vodárenský svaz u Správce DTMM. Po dokončení prací 
a předání díla je Jihočeský vodárenský svaz vloží jako nepeněžitý vklad za přistoupení 
ke Smlouvě. 

 
• Ustanovení článku 5. Smlouvy – „Podmínky provedení díla, splnění smlouvy“, odst. 5.5. se 

ruší a nahrazuje novým zněním a doplňuje se o odst. 5.6. a 5.7.: 
 



Dodatek č. 2 SoDS DTMM Tábor                                                                                                         Stránka 4 z 7 
 

5.5. Smlouva je plněna řádným předáváním předmětu Smlouvy Objednatelům 
na záznamovém médiu v dohodnutých termínech. DTMM bude vyhotovena 
a předávána dle dohodnuté datové struktury Směrnice pro tvorbu a údržbu DTMM – 
JIH, pro Telefónica  Czech Republic, a.s. dle platného předpisu pro tvorbu digitální 
polohopisné dokumentace, který na vyžádání předá zástupce Objednatelů. Objednatelé 
jsou povinni takto zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu dle čl. 4.3 
této Smlouvy. V případě, že dílo nebylo provedeno úplně, nebo má vady a nedodělky 
a neodpovídá zpracování dle platných směrnic a norem, jsou Objednatelé oprávněni 
dílo odmítnout. 

 
5.6. Společnost Telefónica Czech Republic, a.s. uhradí Správci DTMM částku 2.700,- Kč 

bez DPH ročního paušálu za konverzi dat DTMM Tábor. Jedná se o reciproční převod 
dat dle datové struktury Směrnice pro tvorbu a údržbu DTMM – JIH a platného 
předpisu pro tvorbu digitální polohopisné dokumentace společnosti Telefónica Czech 
Republic, a.s. 

 
• Příloha č. 1 se nahrazuje novou Přílohou č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo na správu DTMM 

– Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo na správu DTMM Tábor – Přehled zájmového 

území. 
 

• Příloha č. 2 se nahrazuje novou Přílohou č. 2 Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo na správu DTMM 
– Příloha č. 2 Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo na správu DTMM Tábor - Finanční podíly 

jednotlivých Objednatelů.  
 
 
 
 

3.  Závěrečná ujednání 
 

3.1. Smluvní strany při vědomí svých závazků vyplývajících z tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo 
na správu DTMM a v úmyslu být tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy o dílo na správu DTMM 
vázány, potvrzují její autentičnost podpisy svých zástupců oprávněných ke smluvnímu 
jednání. 
 

3.2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na správu DTMM vstupuje v platnost i účinnost dnem 
podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Nebude-li Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo 
na správu DTMM podepsán všemi smluvními stranami téhož dne, stává se platnou i účinnou 
dnem podpisu pozdějšího. 
 

3.3. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na správu DTMM byl vyhotoven v šestnácti (16) 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
(2) vyhotoveních. 
 

3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.  
 
 
  



Dodatek č. 2 SoDS DTMM Tábor                                                                                                         Stránka 5 z 7 
 

Za Objednatele: 
 
 
 
 
 
 

V Táboře dne                                             ________________________________ 
 Za Město Tábor 

Ing. Jiří Fišer,  
starosta 

 
 
 
 
 
 

V Praze dne                                                 ________________________________ 
Za Telefónica Czech Republic, a.s. 
Ing. Václav Honzík,  
manažer Technické dokumentace sítě  

 
 
 
 
 
 
 

 
V Českých Budějovicích dne                      ________________________________ 

  Za E.ON Česká republika, s.r.o. 
  Ing. Karel Mencl, 
  vedoucí Správy TIS, GIS a projektování 

 
 
 
 
 
 
 

 
V Českých Budějovicích dne                      ________________________________ 

  Za E.ON Česká republika, s.r.o. 
  Ing. Jiří Sulek, 
  vedoucí Správy technické evidence a GIS 

 
 
 
 

 
 
 
 
  



Dodatek č. 2 SoDS DTMM Tábor                                                                                                         Stránka 6 z 7 
 

 
 
 
V Českých Budějovicích dne                      ________________________________ 

Za ČEVAK a.s. 
Ing. Jiří Lipold, 
technický ředitel 

 
 
 

 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích dne                      ________________________________ 
Za Povodí Vltavy, státní podnik 
Ing. Zdeněk Zídek, 
ředitel závodu Horní Vltava 

 
 

 

 

 

 

 

 

V Táboře dne                            ________________________________ 
Za Teplárna Tábor, a.s. 
Ing. Tomáš Paur, 
ředitel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

V Táboře dne                            ________________________________ 
Za Teplárna Tábor, a.s. 
Ing.Jiří Mrkus, 
náměstek ředitele pro techniku a výrobu 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne                  _______________________________ 
 Za Jihočeský vodárenský svaz 

Antonín Princ,  
ředitel a předseda představenstva 

 



Dodatek č. 2 SoDS DTMM Tábor                                                                                                         Stránka 7 z 7 
 

Za Správce DTMM: 
 
 
 
 
 

 
V Českých Budějovicích dne   ___________________ 

Za GEFOS a.s. 
Ing. Robert Šinkner, MBA  
místopředseda představenstva 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo na správu DTMM Tábor – Přehled zájmového území.  

 

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo na správu DTMM Tábor - Finanční podíly jednotlivých 

Objednatelů. 





Příloha č. 2 Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo na správu DTMM Tábor – Finanční podíly jednotlivých Objednatelů      

 

Stránka 1 z 1 

 

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo na správu  

digitální technické mapy města Tábor uzavřené podle ust. § 536 a násl. obch. zákoníku č. 513/1991 Sb. 

dne 27. 11. 2003 mezi níže uvedenými smluvními stranami a Dodatku č. 1, uzavřeného dne 13. 4. 2011 

– Finanční podíly jednotlivých Objednatelů. 

 

 

 

Finanční podíly jednotlivých Objednatelů na správě DTMM Tábor, dle počtu mapových listů: 

 

DTMM Tábor 

území DTMM 

celkem ML 
cena správy 

278 dle jednotkových cen SoDS 

 

 

 

 

účastník 
počet 

ML 

podíl 

v % 

cena podílu 

paušálního 

poplatku v Kč 

bez DPH za měsíc 

cena podílu 

paušálního poplatku 

v Kč bez DPH za rok 
 

Město Tábor 278 20,93 471,00 Kč 5 652,00 Kč 
 

Telefónica Czech Republic, a.s. 278 20,93 471,00 Kč 5 652,00 Kč 
 

E.ON Česká republika, s.r.o. 278 20,93 471,00 Kč 5 652,00 Kč 
 

ČEVAK a.s. 278 20,93 471,00 Kč 5 652,00 Kč 
 

Povodí Vltavy, státní podnik 104 7,83 176,00 Kč 2 115,00 Kč 
 

Teplárna Tábor, a.s. 88 6,63 149,00 Kč 1789,00 Kč  

Jihočeský vodárenský svaz 24 1,81 41,00 Kč 488,00 Kč  

Celkem 1328 100 2 250,00 Kč 27 000,00 Kč 
 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 24. 10. 2012 

 

 

Vypracovala: xxx. xxxxx xxxxxxx, obchodní manažer, GEFOS a.s. 

 

Ve spolupráci: xxx. xxxxxx xxxxxxx, vedoucí Střediska datových a mapových služeb, GEFOS a.s. 

 


